
  Детская футбольная Лига Симферопольского района
  Протокол матча   2013-14 Высшая лига / Чемпионат

  Дата и время проведения   Место проведения

  СК Крымспорт 2013   Спартак Юниор ( Евпатория )

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алексанян Ваграм
Алимов Алим
Игнатенко Дмитрий
Казмирчук Дмитрий
Климова Кира
Кондрацкий Ярослав
Коньшин Кирилл
Меметов Эмиль
Олефиренко Богдан
Османов Кемал
Савчук Елизавета
Седнёв Матвей
Тёмнная Яна
Терещенко Артем
Тищенко Илья

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аноприенко Богдан
Демьянович Андрей
Дида Иван
Крюков Егор
Ладыка Никита
Лукьяненко Ярослав
Притуляк Егор
Сахно Артём
Сахно Никита
Филонов Артемий
Холдаенко Матвей
Штрифанов Руслан
Яковец Назар

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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